
 

                        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                           Πανόραµα    11-03-2013 

ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ             Αριθµ. Πρωτ.: 10615 

∆ΗΜΟΣ ΠΥΛΑΙΑΣ –ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

∆/ΝΣΗ ∆/ΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 

Αριθµός απόφ. : 409 

Ο ∆ήµαρχος Πυλαίας - Χορτιάτη 

Έχοντας υπόψη: 

• Τις διατάξεις της παρ.3ε και 3στ του άρθρου 3 του Ν.4051/12,  των άρθρων 1 
παρ.19, 58, 59, 61 και παρ.16 του άρθρου 282 του Ν.3852/10 Ν̈έα Αρχιτεκτονική 
Αυτ/σης και Αποκέντρωσης ∆/σης –πρόγραµµα Καλλικράτης¨, καθώς και το 
άρθρο 89 του Ν. 3463/06 και το Ν344 της 9/11-6-76 (ΦΕΚ 143/Α΄/76. 

• Την  υπ΄ αριθ. 51/1/2-1-2013 απόφαση ορισµού Αντιδηµάρχου ∆/κων & Οικ/κων 
Υπηρεσιών. 

•  Την υπ΄ αριθ. 52/02/2-1-2013 απόφαση ορισµού Αντιδηµάρχου Καθαριότητας-
Περιβάλλοντος και Ανακύκλωσης της ∆ηµοτικής Ενότητας Πανοράµατος – 
Πυλαίας. 

• Την υπ΄ αριθ. 53/3/2-1-2012 απόφαση ορισµού Αντιδηµάρχου Καθαριότητας-
Περιβάλλοντος και Ανακύκλωσης της ∆ηµοτικής Ενότητας Χορτιάτη. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
1. Τροποποιούµε την υπ΄ αριθ.. 51/1/2-1-2013 απόφαση ως προς την 

µεταβίβαση της καθ΄ ύλην αρµοδιότητας του τµήµατος προµηθειών –αποθηκών και  
µεταβιβάζουµε στην Αντιδήµαρχο ∆/κών & Οικ/κών Υπηρεσιών κ. Νίκη Ζώτου την 
αρµοδιότητα της υποβολής εισηγήσεων προς το ∆ηµοτικό Συµβούλιο – Οικονοµική 
Επιτροπή καθώς και την αλληλογραφία µε άλλες αρχές, υπηρεσίες ή πρόσωπα 
εφόσον αυτή σχετίζεται µε το τµήµα προµηθειών – αποθηκών. 

2 Συµπληρώνουµε την υπ΄ αριθ. 52/2/2-1-2013 και µεταβιβάζουµε στον 
Αντιδήµαρχο Καθαριότητας-Περιβάλλοντος και Ανακύκλωσης της ∆ηµοτικής 
Ενότητας Πανοράµατος – Πυλαίας κ.Γεώργιο Μπαµπαράτσα : 
 α) την συνολική αρµοδιότητα που αφορά στην προστασία – περισυλλογή, φύλαξη 
κ.λ.π. των αδέσποτων ζώων των ∆ηµοτικών ενοτήτων Πυλαίας και Πανοράµατος και 
τη Γενική Εποπτεία και συντονισµό άσκησης της αρµοδιότητας αυτής στο σύνολο 
των δηµοτικών ενοτήτων του ∆ήµου.  
β) Την Εποπτεία του Τµήµατος ∆ιοικητικών και Οικονοµικών θεµάτων, την έκδοση 
πιστοποιητικών προσωπικής και οικογενειακής κατάστασης των δηµοτών καθώς και  
βεβαιώσεις µονίµου κατοικίας πλην µεταδηµοτεύσεων της ∆ηµοτικής Ενότητας 
Πυλαίας. 

3. Συµπληρώνουµε την υπ΄ αριθ. 53/3/2-1-2013 απόφαση και µεταβιβάζουµε 
στον Αντιδήµαρχο Καθαριότητας-Περιβάλλοντος και Ανακύκλωσης της ∆ηµοτικής 
Ενότητας Χορτιάτη κ. Ιωάννη Ντίτσιο : 

ΑΔΑ: ΒΕΔ3Ω1Ο-ΠΥ5



α) Την Εποπτεία του Τµήµατος ∆ιοικητικών και Οικονοµικών θεµάτων, την έκδοση 
πιστοποιητικών προσωπικής και οικογενειακής κατάστασης των δηµοτών καθώς και  
βεβαιώσεις µονίµου κατοικίας πλην µεταδηµοτεύσεων της ∆ηµοτικής Ενότητας 
Χορτιάτη. 
β) Την συνολική αρµοδιότητα που αφορά στην προστασία – περισυλλογή, φύλαξη 
κλπ. των αδέσποτων ζώων της ∆ηµοτικής Ενότητας Χορτιάτη. 
γ) Την κατά τόπο αρµοδιότητα της έκδοσης αδειών και τέλεσης πολιτικών γάµων της 
∆ηµοτικής Ενότητας Χορτιάτη σε περίπτωση απουσίας του Αντιδηµάρχου 
Καθαριότητας –Περιβάλλοντος και Ανακύκλωσης της ∆ηµοτικής Ενότητας Χορτιάτη 
στην Αντιδήµαρχο Κοινωνικής Προστασίας, Υγείας και Παιδείας κ.Ελένη Γιαννούδη.   
 
 

 Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΠΥΛΑΙΑΣ – ΧΟΡΤΙΑΤΗ 
 

                  ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΚΑΪΤΕΖΙ∆ΗΣ 
- ∆ηµοσίευση σε εφηµερίδα 
- Ανάρτηση στην ιστοσελίδα του ∆ήµου 
- Ανάρτηση ∆ΙΑΥΓΕΙΑ 

Κοινοποίηση 
- στις αρµόδιες υπηρεσίες 

- στους ενδιαφεροµένους ∆.Σ. 
 
 

ΑΔΑ: ΒΕΔ3Ω1Ο-ΠΥ5


